ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                                       № __________

                                                                                                                                  Экз.№_______

                                                                                    г. Димитровград

Об утверждении Положения о Детском общественном совете муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ (ред. от 27.06.2018) «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 28.06.1995 № 98-ФЗ  «О государственной поддержке молодежных и детских общественных объединений» (ред. от 28.12.2016),
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Положение о Детском общественном совете муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области, согласно приложению к настоящему постановлению;
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации  по социальным и внутриполитическим вопросам (по развитию человеческого потенциала) муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области  Катиркину С.Д.
Глава администрации                                                                       С.А. Сандрюков